INDICAÇÃO Nº 243/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie o asfaltamento de um trecho da Rua Antonio Sarkis, de aproximadamente 14 metros.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação deve-se, principalmente, ao fato de que este trecho ainda não possui a referida benfeitoria, o que tem causado inúmeros transtornos, devido a poeira e o barro.

Pede-se, portanto, providências  para o pedido em tela.

Sala das Sessões, 08 de Dezembro de 2003.

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	VEREADOR

PAGE